
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 25

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:29:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2013

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aviso de pregão 040-2013 - Serviço de Serralheria

Resumo: Aviso de pregão 040-2013 - Serviço de Serralheria

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2010 00:00:00 Aviso Pregão Presencial 011/2010 - Aquisição E... Baixar

01/01/2010 00:00:00 Edital de Pregão 011-2010 - Aquisição de Equipa... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/25/aviso-de-pregao-040-2013-servico-de-serralheria/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33_aviso-de-pregao-011-2010---computadores-moveis.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34_edital-pregao-011-2010---computadores---moveis.pdf

